

事業活動計算書

(自) 平成 26年 4月 1日 (至) 平成 27年 3月 31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	10,872,358	9,848,936	1,023,422
		障害福祉サービス等事業収益	379,159,562	357,347,773	21,811,789
		経常経費寄附金収益	993,044	1,738,576	△ 745,532
		サービス活動収益計(1)	391,024,964	368,935,285	22,089,679
	費用	人件費	220,324,521	214,121,041	6,203,480
		事業費	42,407,379	36,280,302	6,127,077
		事務費	15,825,693	17,737,079	△ 1,911,386
		就労支援事業費用	10,900,190	11,536,785	△ 636,595
		利用者負担軽減額	104,640	0	104,640
		減価償却費	50,539,008	43,718,110	6,820,898
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 39,665,958	△ 35,364,991	△ 4,300,967		
徴収不能額	65,620	0	65,620		
サービス活動費用計(2)	300,501,093	288,028,326	12,472,767		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	90,523,871	80,906,959	9,616,912		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	263,934	451,042	△ 187,108
		その他のサービス活動外収益	3,494,086	3,730,146	△ 236,060
		サービス活動外収益計(4)	3,758,020	4,181,188	△ 423,168
	費用	その他のサービス活動外費用	2,538,769	2,057,295	481,474
サービス活動外費用計(5)	2,538,769	2,057,295	481,474		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,219,251	2,123,893	△ 904,642		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	91,743,122	83,030,852	8,712,270		
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	59,650,000	67,983,000	△ 8,333,000
		施設整備等寄附金収益	0	10,129,150	△ 10,129,150
		特別収益計(8)	59,650,000	78,112,150	△ 18,462,150
	費用	基本金組入額	0	10,000,000	△ 10,000,000
		固定資産売却損・処分損	7	4	3
国庫補助金等特別積立金積立額	59,650,000	67,983,000	△ 8,333,000		
特別費用計(9)	59,650,007	77,983,004	△ 18,332,997		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 7	129,146	△ 129,153		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	91,743,115	83,159,998	8,583,117		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	250,384,003	146,449,385	103,934,618	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	342,127,118	229,609,383	112,517,735	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	95,395,400	55,669,140	39,726,260	
	その他の積立金積立額(16)	180,073,000	34,894,520	145,178,480	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	257,449,518	250,384,003	7,065,515	